ТЕРРИТОРИАЛЬНАЯ ИЗБИРАТЕЛЬНАЯ КОМИССИЯ
СПАССКОГО РАЙОНА РЯЗАНСКОЙ ОБЛАСТИ

391050, Рязанская область, г. Спасск-Рязанский, ул.Ленина, д.48   тел. 8 (49135) 3-36-78

РЕШЕНИЕ

[bookmark: _GoBack]от 01.08.2025				 № 164/681

О регистрации кандидата в депутаты Рязанской областной Думы восьмого созыва, выдвинутого избирательным объединением «Региональное отделение Социалистической политической партии «СПРАВЕДЛИВАЯ РОССИЯ – ПАТРИОТЫ – ЗА ПРАВДУ» по одномандатному избирательному округу № 5

Рассмотрев документы, представленные кандидатом в депутаты Рязанской областной Думы восьмого созыва, выдвинутого избирательным объединением «Региональное отделение Социалистической политической партии «СПРАВЕДЛИВАЯ РОССИЯ – ПАТРИОТЫ – ЗА ПРАВДУ» по одномандатному избирательному округу № 5, Борзиковым Павлом Павловичем, в соответствии со статьями 30, 36.1, 44 Закона Рязанской области от 30.07.2009 года № 85-ОЗ «О выборах депутатов Рязанской областной Думы», учитывая постановление Избирательной комиссии Рязанской области от 11 июня 2025 года № 148/1866-7 «О возложении полномочий окружных избирательных комиссий по выборам депутатов Рязанской областной Думы восьмого созыва на территориальные избирательные комиссии», территориальная избирательная комиссия Спасского района Рязанской области решила:
1. Зарегистрировать кандидата в депутаты Рязанской областной Думы восьмого созыва, выдвинутого избирательным объединением «Региональное отделение Социалистической политической партии «СПРАВЕДЛИВАЯ РОССИЯ – ПАТРИОТЫ – ЗА ПРАВДУ» по одномандатному избирательному округу № 5, Борзикова Павла Павловича, 19 января 1955 года рождения, адрес места жительства – Рязанская область, Спасский район, пос. Павловка, образование высшее, пенсионера, члена Социалистической политической партии «СПРАВЕДЛИВАЯ РОССИЯ – ПАТРИОТЫ – ЗА ПРАВДУ», члена Совета регионального отделения партии в Рязанской области. Дата регистрации 01.08.2025 года, время регистрации -  12 час. 05 мин.
2. Выдать зарегистрированному кандидату удостоверение установленного образца.
3. Направить настоящее решение в Избирательную комиссию Рязанской области.
4. Направить сведения о зарегистрированном кандидате в газеты «Спасские вести», «Новая Мещёра» для опубликования.
5. Разместить настоящее решение на официальном сайте территориальной избирательной комиссии Спасского района Рязанской области.

Председатель								Н.И. Богомолова

Секретарь									Н.А. Куприянова